
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13058 – Poz. 2238, 2239

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z §111 „Zasad techniki prawodawczej” 
stanowiących załącznik do rozporządzenia Rady Mi-
nistrów z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie 
„Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U z 2002 roku 
Nr 100 poz. 908) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego 
z treści uchwały Nr LXII/625/2009 z dnia 30 grud-
nia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Tarnowo 
Podgórne na 2010 rok w ten sposób, że w §2 w/w 
w p. 4 wpisuje się lata 2010-2012, na które określa 

się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie po-
szczególnych programów zgodnie z załącznikiem nr 
5 - zamiast lat 2010-2013.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 
pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62. 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128. Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada 
Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się Uchwałę nr VI/28/97 Rady Mia-
sta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 roku w 

sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu, w 
następujący sposób: § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się regulamin targowiska w Gołańczy, sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

2238

UCHWAŁA Nr LXVII/672/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: sprostowania błędu w uchwale Nr LXII/625/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budże-
tu Gminy Tarnowo Podgórne na rok 2010

2239

UCHWAŁA Nr XL/351/10 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/28/97 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 roku w 
sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu


